
 

 

 

Hufiec ZHP Ziemi Gliwickiej  
 

 

 

  
 

Decyzja Komendanta Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej nr 1/2018 

z dnia 7 maja 2018 roku 

w sprawie zwołania XIX Zjazdu Nadzwyczajnego Hufca 

 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt 2 Statutu ZHP w zw. z ust. 11 oraz ust. 19 uchwały nr 7/XL 

Rady Naczelnej ZHP z dnia 18 marca 2018 r. – Ordynacja wyborcza ZHP oraz ust. 2 

uchwały nr 8/XL Rady Naczelnej ZHP z dnia 18 marca 2018 r. w sprawie terminarza 

zjazdów chorągwi w 2018 r. oraz uchwałą nr 134/VIII/2018 Komendy Chorągwi Śląskiej 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. w sprawie zwołania IX Zjazdu Chorągwi Śląskiej ZHP 

w Katowicach, postanawiam co następuje: 

1. Zwołuje się XIX Zjazd Nadzwyczajny Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej w celu wyboru 

czterech delegatów na IX Zjazd Chorągwi Śląskiej ZHP, przyjęcia Programu 

Rozwoju Hufca na lata 2018-2025 oraz podjęcia decyzji o najważniejszych 

sprawach Hufca. 

2. XIX Zjazd Nadzwyczajny Hufca odbędzie się w dniu 17 czerwca 2018 r. o godz. 

16:30 w Willi Caro w Gliwicach – ul. Dolnych Wałów 8a. 

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(—) phm. Patryk Rempała 

 
 

 


